
DEZA CUP, TK DEZA Valašské Meziříčí (B - 900) - turnaj : 202021, sezóna : 2025

Prici Terezie

Tokářová Terezie

Žingorová Adéla

Janošková Amálie

Huťková Valerie

Jelínková Anna

Dopplerová Barbora

Slováková Kamila

Holubová Aneta

Zourková Lucie

Hartingerová Sára

Kotzmannová Emma

Tomečková Gabriela

Růžičková Tereza

Eliášová Veronika

Pavlišová Ellen

Štveráková Terezie

Matelová Zita

Koutová Veronika

Chytilová Agatha

Višňovská Vanessa

Felux Charlotte

Bečičková Laura

Vallová Valentina

Chladová Ema

Pobořilová Aneta

Sikorová Klára

Vyroubalová Adéla

Haring Nicole

Viktorinová Eliška

Maršálková Kateřina

Koutová Lucie

Zimanyi Ela

Skalikova Sophie

Svozilová Marie

Prici

Žingorová
6:1, 7:5

Janošková

Huťková

Jelínková

Dopplerová

Slováková

Holubová

Zourková

Hartingerová

Kotzmannová

Tomečková

Růžičková

Eliášová

Pavlišová

Štveráková

Matelová

Koutová

Chytilová

Višňovská

Felux

Bečičková

Vallová
6:2, 2:6, 1:0 (10)

Pobořilová

Sikorová

Vyroubalová

Haring

Viktorinová

Maršálková

Koutová

Zimanyi
6:0, 6:3

Svozilová

Prici
3:6, 6:2, 1:0 (8)

Huťková
6:4, 6:2

Jelínková
6:0, 6:1

Holubová
7:6 (5), 6:4

Zourková
6:1, 6:4

Tomečková
6:3, 6:0

Růžičková
scr.

Štveráková
7:6 (0), 6:3

Matelová
6:4, 6:2

Chytilová
6:3, 6:4

Felux
6:2, 6:0

Pobořilová
6:2, 6:3

Vyroubalová
7:6 (3), 6:1

Haring
6:3, 6:4

Koutová
3:6, 6:1, 1:0 (9)

Svozilová
6:1, 6:4

Prici
6:1, 6:4

Holubová
3:6, 6:0, 1:0 (8)

Zourková
6:0, 6:4

Štveráková
6:3, 6:1

Chytilová
6:3, 1:6, 1:0 (13)

Pobořilová
1:6, 6:1, 1:0 (8)

Vyroubalová
6:4, 6:1

Koutová
2:1, scr.

Holubová
0:6, 7:5, 1:0 (8)

Štveráková
6:3, 6:4

Pobořilová
6:4, 4:6, 1:0 (5)

Koutová
7:6 (5), 5:7, 1:0 (8)

Holubová
6:4, 7:6 (2)

Pobořilová
4:6, 6:1, 1:0 (3)

Holubová
5:7, 7:5, 1:0 (4)

Kódové číslo: 202021; počet účastníků: 35 CŽ BH
Prici Terezie 46 25
Svozilová Marie 64 20
Pobořilová Aneta 78 15
Zourková Lucie 79 15
Štveráková Terezie 85 15
Matelová Zita 88 15
Holubová Aneta 96 15
Sikorová Klára 99 15
Součet BH: 135; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: cizinec 1- Haring Nicole



DEZA CUP, TK DEZA Valašské Meziříčí (B - 900) - turnaj : 204021, sezóna : 2025

Prici Terezie - Holubová Aneta

Žingorová Adéla - Zourková Lucie

Pavlišová Ellen - Felux Charlotte

Huťková Valerie - Štveráková Terezie

Vyroubalová Adéla - Dopplerová Barbora

Koutová Lucie - Koutová Veronika

Skalikova Sophie - Haring Nicole

Růžičková Tereza - Chladová Ema

Matelová Zita - Vallová Valentina

Chytilová Agatha - Maršálková Kateřina

Višňovská Vanessa - Slováková Kamila

Pobořilová Aneta - Jelínková Anna

Prici - Holubová

Žingorová - Zourková
6:4, 7:5

Huťková - Štveráková

Koutová - Koutová
6:1, 6:1

Růžičková - Chladová
6:1, 6:2

Matelová - Vallová

Chytilová - Maršálková
6:3, 7:5

Pobořilová - Jelínková

Prici - Holubová
7:6 (2), 7:6 (2)

Huťková - Štveráková
6:4, 4:6, 1:0 (8)

Růžičková - Chladová
6:3, 6:1

Pobořilová - Jelínková
7:6 (2), 6:2

Prici - Holubová
6:2, 7:5

Pobořilová - Jelínková
7:6 (1), 6:4

Prici - Holubová
6:2, 4:6, 1:0 (8)

Kódové číslo: 204021; počet dvojic: 12 CŽ BH
Prici Terezie 46 25
Pobořilová Aneta 78 15
Zourková Lucie 79 15
Štveráková Terezie 85 15
Matelová Zita 88 15
Holubová Aneta 96 15
Jelínková Anna 106 15
Vallová Valentina 124 12
Součet BH: 127; Kategorie turnaje: 8


